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Zawory rozdzielające 3/2
kompaktowe

Seria SYJA-3/2

wykonanie przewodowe•	
3 wielkości zaworów:  przyłącza  •	
M3 ~ G 1/8
mała masa•	
dostępne płyty przyłączeniowe  •	
wielomiejscowe
opcja: wykonanie płytowe•	

Symbol zamówieniowy Symbol Funkcja Gwint 
przyłączy

Ciśnienie pracy 
[MPa]

Przepływ 
[Nl/min]

SYJA512-M5 12

1

2

3
3/2 N.C.

M5

0,15 ~ 0,7

197
SYJA522-M5 2

1

12

3
3/2 N.O.

SYJA712-01F 12

1

2

3
3/2 N.C.

G1/8 492
SYJA722-01F 2

1

12

3
3/2 N.O.

* SYJA300 na życzenie


